
UCHWAŁA NR LXVIII/393/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Polanów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j, Dz. U. z 2023r. poz. 40), oraz art. 9 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2022r., poz.503) Rada 
Miejska w Polanowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Polanów, przyjętego Uchwałą Nr 
XXIII/119/16 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 28 kwietnia 2016r. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą studium pokazano na załączniku graficznym 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EBE015D-991F-4CF8-972B-6001216CA773. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXVIII/393/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EBE015D-991F-4CF8-972B-6001216CA773. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/393/23 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-06-05T14:28:48+0200




